２９農福第 １０７ 号

平成２９年１１月２７日

就労継続支援Ａ・Ｂ型事業所

就労移行支援事業所      御中

生活介護事業所

 きょうと農福連携センター事務局長

                          （ 公 印 省 略 ）

ノウフクマルシェ２０１７-２０１８・新春

「ノウフク新春大感謝市（仮称）」出店事業所の募集について

 平素は、障害福祉サービスの推進にご協力をいただきまして誠に有難うございます。

京都府では、京都式農福連携構築事業の一環として、障害者の就農促進をはじめとし

た共生社会づくりを促進しています。

つきましては、就労事業所における、工賃向上と社会参加の促進を図ることを目的と

したノウフクマルシェ「ノウフク新春大感謝市（仮称）」を開催しますので、下記より

応募いただきますようお願いします。

記

■開催日時

 平成３０年１月２０日（土）１０時００分～１９時００分

        ２１日（日）１０時００分～１７時００分

■開催場所

 イオンモール京都桂川  月の広場

  （京都市南区久世高田町３７６番地１）

※詳細は、別添「募集要領」にてご確認ください。

【お問合わせ】

                  きょうと農福連携センター

                   （京都府健康福祉部障害者支援課内）

          担当：谷口

ＴＥＬ：０７５-４１４-４５９６

ＦＡＸ：０７５-４１４-４５９７